
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   1/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

39/2021

25/03/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2021
Outras Modalidades
1/2021 - OU
39/2021

Gestão integral dos serviços hospitalares no âmbito do município, incluindo serviços
de internação clínica, cirurgias eletivas, além do gerenciamento, operacionalização e
execução das ações e serviços da Unidade de Pronto Atendimento 24H (Urgência e
Emergência), no Hospital, no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município
de Nova Trento/SC, por entidade hospitalar sem fins lucrativos qualificada nos termos
da Lei nº 2.780, de 23 de fevereiro de 2021, decreto 039/2021, respeitando o mínimo
de 70% das internações serem destinadas ao SUS, conforme definido neste Edital de
Concurso de Projetos e seus Anexos.

Participante: ASSOCIACAO DA REDEH DE BENEFICENCIA CRISTA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR 60,000 MES 695.000,00 41.700.000,00

Total do Participante: 41.700.000,0

Total Geral: 41.700.000,0

Assinatura do Responsável

28/06/2021Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


